Wskutek tego, parafianie: Łukasz Hausz z Rzeplina, Piotr Adamek z Nowej Wsi, Maryanna Miarkowa z Minogi i Józefa z Burzyńskich Czyżowa także z Minogi — skazani zostali na 3 lata wygnania do Rosyi, z prawem wyboru miejsca, gdzie się podoba, „za propagandę nowej wiary”. (Autentyczność t. Łaskę (!) im jednak wyświadczone t. że przy wyroku uwzględniono manifest z dnia 14. (26) listopada 1894 roku (amnestya dla przestępców i zbrodniarzy kryminalnych, z powodu ślubu cara Mikołaja II) i darowania jeden rok kary. Hausz, Adamek i Miarkowa wybrali gubernię wileńską, Czyżowa — wolińską.

Upresili sobie wszyscy ozworo jeden miesiąc zwłoki dla uporządkowania spraw domowych; następnie d. 2.